

# Årsredovisning

## AutoNorr AB

Organisationsnummer: 559250-3220  
Räkenskapsår: 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Skellefteå, Västerbottens län.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Adam Samad  
Styrelseledamot  
2025-06-10

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilar, reparationer och service av personbilar samt därmed förenlig verksamhet.

Thomas Logardt, Logardt Ekonomiresurs KB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitat för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut, årsredovisning och inkomstdeklaration.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat gentemot föregående år på grund av den stora bristen på begagnade bilar att köpa in, som är i den prisklass och skick som ligger i linje med företagets verksamhetsnisch.

### Flerårsöversikt

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Nettoomsättning (kr)	3 251 529	5 654 540	4 489 187	3 613 943
Resultat efter finansiella poster (kr)	74 534	-137 973	-191 536	278 609
Soliditet (%)	91,1	98,2	87,1	77,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>580 635</b>	<b>-70 758</b>	<b>534 877</b>
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-70 758	70 758	0
Årets resultat			58 145	58 145
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>305 552</b>	<b>58 145</b>	<b>388 697</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	305 552
Årets resultat	58 145
<b>Medel att disponera</b>	<b>363 697</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	363 697
<b>Summa</b>	<b>363 697</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	2025-03-31	2024-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 251 529	5 654 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 251 529</b>	<b>5 654 540</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 903 717	-5 474 398
Övriga externa kostnader		-273 523	-315 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 177 240</b>	<b>-5 789 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 289</b>	<b>-135 327</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-2 809
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>245</b>	<b>-2 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 534</b>	<b>-137 973</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 534</b>	<b>-62 973</b>
Skatt på årets resultat		-16 389	-7 785
<b>Årets resultat</b>		<b>58 145</b>	<b>-70 758</b>

## Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		225 500	374 150
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>225 500</b>	<b>374 150</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 923	20 920
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 923</b>	<b>20 920</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 298	149 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 298</b>	<b>149 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>426 721</b>	<b>544 453</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>426 721</b>	<b>544 453</b>

## Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 552	580 635
Årets resultat		58 145	-70 758
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>363 697</b>	<b>509 877</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>388 697</b>	<b>534 877</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 840
Skatteskulder		14 736	3 495
Övriga skulder		23 288	-2 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 024</b>	<b>9 576</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>426 721</b>	<b>544 453</b>

## Noter

### **Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

*Adam Samad*  
Adam Samad  
2025-06-10